

**MWB Holding ApS**  
Tranbjerg Hovedgade 18B, 8310 Tranbjerg J

**CVR-nr. 33 36 76 43**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019

---

Martin Winter Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MWB Holding ApS Tranbjerg Hovedgade 18B 8310 Tranbjerg J  CVR-nr.: 33 36 76 43 Stiftet: 10. december 2010 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Winter Bach, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Storegade 41, 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.989 mod -6.691 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.296 mod 101.229 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.989</b>	<b>-6.691</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.866	90.990
Andre finansielle indtægter	7.988	20.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.553	-427
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.312</b>	<b>104.221</b>
Skat af årets resultat	16.984	-2.992
<b>Årets resultat</b>	<b>21.296</b>	<b>101.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-134	-10
Overføres til overført resultat	21.430	101.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.296</b>	<b>101.229</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.049	216.183
Andre værdipapirer og kapitalandele	487.534	327.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>694.583</u>	<u>543.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>694.583</u></b>	<b><u>543.959</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.906	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.078	25.652
Tilgodehavender i alt	<u>28.984</u>	<u>25.652</u>
Likvide beholdninger	<u>128.948</u>	<u>274.886</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.932</u></b>	<b><u>300.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>852.515</u></b>	<b><u>844.497</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49	183
4	Overført resultat	<u>767.466</u>	<u>746.036</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>847.515</u></b>	<b><u>826.219</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>13.278</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>18.278</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>18.278</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>852.515</u></b>	<b><u>844.497</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.553</u>	<u>427</u>
	<b><u>77.553</u></b>	<b><u>427</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	183	193
Resultatandel	<u>-134</u>	<u>-10</u>
	<b><u>49</u></b>	<b><u>183</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	746.036	644.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.430</u>	<u>101.239</u>
	<b><u>767.466</u></b>	<b><u>746.036</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		